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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Educación Física 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 González Vargas, José María EDUCACIÓN FÍSICA ***8978** 8 2 10 

2 Fernández González, Blanca Esther EDUCACIÓN FÍSICA ***0980** 8 2 10 

3 García-Alen Lores, Carlos EDUCACIÓN FÍSICA ***0899** 8 2 10 

4 Pinillos Pastor, Marta EDUCACIÓN FÍSICA ***1152** 8 2 10 

5 Villacampa Salinas, Fernando EDUCACIÓN FÍSICA ***8427** 8 2 10 

6 Alcazar Díaz, José Antonio EDUCACIÓN FÍSICA ***2074** 6,496 2 8,496 

7 Álvarez Rodríguez, Yuliver EDUCACIÓN FÍSICA ***1200** 4,460 2 6,460 

8 Gutiérrez Brasero, Daniel EDUCACIÓN FÍSICA ***3059** 3,494 2 5,494 

9 González Iban, Leticia EDUCACIÓN FÍSICA ***6356** 2,918 2 4,918 

10 Fernández Prados, Alejandro EDUCACIÓN FÍSICA ***5317** 2,916 2 4,916 

11 Tuya Sánchez, Aldo EDUCACIÓN FÍSICA *****7897 2,708 2 4,708 

12 Campo Hernández, Cristian EDUCACIÓN FÍSICA ***7488** 2,230 2 4,230 

13 López Ruano, Evaristo EDUCACIÓN FISICA ***6108** 1,748 2 3,748 

14 Fernández Pedrero, Alberto EDUCACIÓN FÍSICA ***7577** 1,246 2 3,246 

15 Pacheco Moral, Ana EDUCACION FISICA ***0165** 0,812 2 2,812 
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : PABLO DE LA CRUZ PÉREZ | FECHA : 02/08/2021 13:40 | Sin acción específica
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Educación Infantil 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Martín García, María Carmen EDUCACIÓN INFANTIL ***7695** 8 2 10 

2 Tejero Ruiz, Lucía EDUCACION INFANTIL ***0522** 8 2 10 

3 Sánchez Hernández, Iván EDUCACIÓN INFANTIL ***3573** 8 2 10 

4 De Prado Aguado, María Jesús EDUCACIÓN INFANTIL ***3264** 8 2 10 

5 Collar Guerra, Bárbara EDUCACIÓN INFANTIL ***2808** 6,910 2 8,910 

6 Soltero Ibáñez, Nuria EDUCACIÓN INFANTIL *****2377 5,940 2 7,940 

7 Manzaneque Díaz Oliver, Laura EDUCACIÓN INFANTIL ***8034** 4,579 2 6,579 

8 González Iban, Leticia EDUCACIÓN INFANTIL ***6356** 3,373 2 5,373 

9 Gutiérrez Alcaraz, María EDUCACIÓN INFANTIL ***9262** 2,763 2 4,763 

10 Campo Hernández, Cristian EDUCACIÓN INFANTIL ***7488** 2,230 2 4,230 

11 Galve Ruiz, Ana EDUCACIÓN INFANTIL ***3649** 1,956 2 3,956 

12 García Martín, Sonia EDUCACIÓN INFANTIL *****7737 1,581 2 3,581 
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VALORACIÓN DEFINITIVO DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Lengua extranjera: Inglés 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Solano Fernández, Rosa María INGLÉS ***0035** 8 2 10 

2 Gil Puig, María Desamparados INGLÉS ***4417** 8 2 10 

3 Cristóbal Alonso, Raquel INGLÉS ***8506** 8 2 10 

4 Sánchez Cabezas, Joaquín INGLÉS ***6662** 8 2 10 

5 Fernández González, Blanca Esther INGLÉS ***0980** 8 2 10 

6 Quintana Benito, Joaquín Máximo INGLÉS ***3884** 8 2 10 

7 Cerda Nebot, María Elena INGLÉS ***1759** 8 2 10 

8 Arguelles Castro, Trinidad INGLÉS ***3657** 8 2 10 

9 Alcazar Díaz, José Antonio INGLÉS ***2074** 8 2 10 

10 Martín Romero, Gabriela INGLÉS ***0284** 8 2 10 

11 Márquez Buitrago, María del Carmen INGLÉS ***4016** 8 2 10 

12 Valera Madrona, Carlos INGLÉS ***8508** 8 2 10 

13 López de Oñate Nevot, Rocío INGLÉS ***9691** 8 2 10 

14 Nieto García, Marta INGLÉS ***3488** 8 2 10 

15 Villegas Reyes, Irene INGLÉS ***6939** 8 2 10 

16 Benito Verde, Sergio INGLÉS *****7996 7,250 2 9,250 

17 Garcia-Alen Lores, Carlos INGLÉS ***0899** 7,060 2 9,060 

18 Collar Guerra, Bárbara INGLÉS ***2808** 5,434 2 7,434 

19 Sánchez Pérez, José Antonio INGLÉS ***5133** 6,354 0 6,354 

20 De Prado Aguado, María Jesús INGLÉS ***3264** 4,308 2 6,308 

21 Martínez Ramírez, Lucía Pilar INGLÉS ***7974** 4,334 2 6,334 

22 Chaves Laguna, Marian INGLÉS ***8930** 3,664 2 5,664 

23 Tuya Sánchez, Aldo INGLÉS *****7897 3,632 2 5,632 

24 Gutiérrez Brasero, Daniel INGLÉS ***3059** 3,494 2 5,494 

25 Sánchez Rey, Javier INGLÉS ***9104** 3,287 2 5,287 

26 Laínez Ortega, Maria INGLÉS ***1940** 3,167 2 5,167 

27 Gonzalez Iban, Leticia INGLÉS ***6356** 3,127 2 5,127 

28 De la Hoz López, Laura INGLÉS ***5973** 3,108 2 5,108 

29 López Ruano, Evaristo INGLÉS ***6108** 2,998 2 4,998 

30 Gómez Jiménez, María Victoria INGLÉS ***7806** 4,308 0,500 4,808 

31 González Ferradas, María de los Ángeles INGLÉS *****9605 2,738 2 4,738 

32 Tirado García, Ana INGLÉS ***9546** 2,498 2 4,498 

33 Caulonga Lorenzo, Ana Belén INGLÉS ***3747** 1,870 1,840 3,710 
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 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
TOTAL 

34 Gutiérrez Alcaraz, Maria INGLÉS ***9262** 1,710 2 3,710 

35 Rubio Gómez, José INGLÉS ***7393** 1,298 2 3,298 

36 Cabo Mesonero, Sergio INGLÉS ***7312** 2,878 0 2,878 

37 Cabrejas Antón, Marina INGLÉS ***6767** 0,936 1,090 2,026 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Lengua extranjera: Francés 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Benito Verde, Sergio FRANCÉS *****7996 8 2 10 

2 Cerda Nebot, María Elena FRANCÉS ***1759** 7,870 2 9,870 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Música 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Escoda Aroca, Aitor Africano MÚSICA ***4401** 8 2 10 

2 Sánchez Pérez, José Antonio MÚSICA ***5133** 8 0 8 

3 Ternero Anaya, Alejandro MÚSICA ***5490** 2,250 2 4,250 

4 Cano Romero, Isabel Ainhoa MÚSICA ***6330** 0,504 2 2,504 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de Educación Primaria 
Especialidad: Educación Primaria 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Solano Fernández, Rosa María EDUCACIÓN PRIMARIA ***0035** 8 2 10 

2 Gil Puig, María Desamparados EDUCACIÓN PRIMARIA ***4417** 8 2 10 

3 Cristóbal Alonso, Raquel EDUCACIÓN PRIMARIA ***8506** 8 2 10 

4 Sánchez Cabezas, Joaquín EDUCACIÓN PRIMARIA ***6662** 8 2 10 

5 Rodríguez del Cerro, Pedro EDUCACIÓN PRIMARIA ***7257** 8 2 10 

6 Fernández Gonzalez, Blanca Esther EDUCACIÓN PRIMARIA ***0980** 8 2 10 

7 Cánovas Hidalgo, Carol EDUCACIÓN PRIMARIA *****1745 8 2 10 

8 Cerda Nebot, María Elena EDUCACIÓN PRIMARIA ***1759** 8 2 10 

9 Escoda Aroca, Aitor Africano EDUCACIÓN PRIMARIA ***4401** 8 2 10 

10 Arguelles Castro, Trinidad EDUCACIÓN PRIMARIA ***3657** 8 2 10 

11 Garcia-Alen Lores, Carlos EDUCACIÓN PRIMARIA ***0899** 8 2 10 

12 Benito Verde, Sergio EDUCACIÓN PRIMARIA *****7996 8 2 10 

13 Alcazar Díaz, José Antonio EDUCACIÓN PRIMARIA ***2074** 8 2 10 

14 Martín Romero, Gabriela EDUCACION PRIMARIA ***0284** 8 2 10 

15 Pinillos Pastor, Marta EDUCACIÓN PRIMARIA ***1152** 8 2 10 

16 Gutiérrez Brasero, Daniel EDUCACIÓN PRIMARIA ***3059** 8 2 10 

17 Sánchez Rey, Javier EDUCACIÓN PRIMARIA ***9104** 8 2 10 

18 Gonzalez Iban, Leticia EDUCACIÓN PRIMARIA ***6356** 8 2 10 

19 Collar Guerra, Bárbara EDUCACIÓN PRIMARIA ***2808** 6,910 2 8,910 

20 Márquez Buitrago, María del Carmen EDUCACIÓN PRIMARIA ***4016** 6,538 2 8,538 

21 Valera Madrona, Carlos EDUCACIÓN PRIMARIA ***8508** 6,036 2 8,036 

22 Campo Hernández, Cristian EDUCACIÓN PRIMARIA ***7488** 5,911 2 7,911 

23 Caulonga Lorenzo, Ana Belén EDUCACIÓN PRIMARIA ***3747** 5,002 2 7,002 

24 De Prado Aguado, María Jesús EDUCACIÓN PRIMARIA ***3264** 4,308 2 6,308 

25 Nieto García, Marta EDUCACIÓN PRIMARIA ***3488** 3,726 2 5,726 

26 Chaves Laguna, Marian EDUCACIÓN PRIMARIA ***8930** 3,496 2 5,496 

27 Fernández Pedrero, Alberto EDUCACIÓN PRIMARIA ***7577** 3,336 2 5,336 

28 Fernández Prados, Alejandro EDUCACIÓN PRIMARIA ***5317** 2,916 2 4,916 

29 Tuya Sánchez, Aldo EDUCACIÓN PRIMARIA *****7897 2,709 2 4,709 

30 Piña Almarza, Omar EDUCACIÓN PRIMARIA ***6356** 2,668 2 4,668 

31 Tirado García, Ana Isabel EDUCACIÓN PRIMARIA ***9546** 2,498 2 4,498 

32 González Ferradas, María de los Ángeles EDUCACIÓN PRIMARIA *****9605 2,409 2 4,409 

33 López Ruano, Evaristo EDUCACIÓN PRIMARIA ***6108** 2,168 2 4,168 
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 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

34 Rubio Gómez, José EDUCACIÓN PRIMARIA ***7393** 1,830 2 3,830 

35 Sintes Melis, Júlia EDUCACIÓN PRIMARIA ***4793** 1,810 2 3,810 

36 Pacheco Moral, Ana EDUCACION PRIMARIA ***0165** 0,812 2 2,812 

37 De la Hoz López, Laura EDUCACIÓN PRIMARIA ***5973** 0,688 2 2,688 

38 Román Maseda, Javier Alejandro EDUCACIÓN PRIMARIA ***7273** 0,000 2 2,000 

39 Cabo Mesonero, Sergio EDUCACIÓN PRIMARIA ***7312** 1,184 0 1,184 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Filosofía 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Carrasco Pliego, Manuel Antonio FILOSOFÍA ***6030** 4,167 2 6,167 

2 Tobalina Robla, Iván FILOSOFÍA ***5157** 3,758 2 5,758 

3 Muñoz Villacañas, Laura FILOSOFIA ***6142** 3,440 2 5,440 

4 Martín Panero, Mercedes FILOSOFIA ***0980** 1,878 2 3,878 
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CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Lengua Castellana y Literatura 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Martínez Cuevas, Araceli LENGUA Y LITERATURA ***7910** 8 2 10 

2 Guío Carretero, Angela LENGUA Y LITERATURA ***6870** 8 2 10 

3 Padrón Quintero, Tamara LENGUA Y LITERATURA ***2959** 8 2 10 

4 Salvador Gil, Clara LENGUA Y LITERATURA ***9323** 6,438 2 8,438 

5 Serrano Moreno, Alfredo LENGUA Y LITERATURA ***3143** 2,811 2 4,811 

6 Novo Pérez, Silvia LENGUA Y LITERATURA ***3541** 1,926 2 3,926 

7 Muñoz Sánchez, María LENGUA Y LITERATURA ***4776** 1,000 2 3,000 

8 Gómez Medina, María Teresa LENGUA Y LITERATURA ***0946** 2,668 0 2,668 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Geografía e Historia 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Mirete Hernández, María Ángeles GEOGRAFÍA E HISTORIA ***9416** 8 2 10 

2 Meneses Galán, Francisco Javier GEOGRAFÍA E HISTORIA ***7456** 8 2 10 

3 Céspedes Castro, María Estela GEOGRAFÍA E HISTORIA ***1773** 8 2 10 

4 Lasala Navarro, Isabel GEOGRAFÍA E HISTORIA ***9057** 8 2 10 

5 Pachón Fernández, Elena GEOGRAFÍA E HISTORIA ***8929** 5,336 2 7,336 

6 Lasuen Alegre, Maria Dolores GEOGRAFÍA E HISTORIA ***3579** 5,245 2 7,245 

7 García López, Rodrigo GEOGRAFÍA E HISTORIA ***8160** 4,753 2 6,753 

8 Ordóñez González, Jesús David GEOGRAFÍA E HISTORIA ***2356** 6,501 0 6,501 

9 Lorenzana González, María Asunción GEOGRAFÍA E HISTORIA ***4532** 4,500 2 6,500 

10 Lázaro Blasco, Patricia GEOGRAFÍA E HISTORIA *****4649 4,160 2 6,160 

11 De Prado Pino, Joaquín GEOGRAFÍA E HISTORIA *****3496 4,668 0,920 5,588 

12 Fernández Ruiz, Raúl GEOGRAFÍA E HISTORIA ***7712** 2,336 2 4,336 

13 Quejigo García, María GEOGRAFÍA E HISTORIA ***7526** 1,909 2 3,909 

14 Ruiz Rueda, Francisco Juan GEOGRAFÍA E HISTORIA ***1420** 1,226 2 3,226 

15 Gutiérrez Ayensa, María de las Mercedes GEOGRAFÍA E HISTORIA ***3303** 1,099 2 3,099 

16 Carrasco Barrado, Mª Dolores GEOGRAFÍA E HISTORIA ***8762** 1,748 0 1,748 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Matemáticas 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Serradilla Merinero, José Miguel MATEMÁTICAS ***2051** 8 2 10 

2 Manzano González, Francisco José MATEMÁTICAS ***5072** 8 2 10 

3 Fortón de la Viuda, Agustín MATEMÁTICAS ***3658** 8 0,500 8,500 

4 Romero Portero, Carlos MATEMÁTICAS ***4539** 3,774 2 5,774 

5 Rodríguez Gacio, Patricia MATEMÁTICAS ***1711** 3,742 2 5,742 

6 Pérez Carballeira, Noelia Patricia MATEMÁTICAS ***9044** 2,835 2 4,835 

7 Juárez Pérez, Maria MATEMÁTICAS ***0807** 2,503 2 4,503 

8 Abellaneda Manzanares, Mariano MATEMÁTICAS ***7142** 0,750 0 0,750 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Física y Química 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Sánchez Medina, Diego Jesús FÍSICA Y QUÍMICA ***5738** 8 2 10 

2 Formigos Bolea, Juan Antonio FÍSICA Y QUÍMICA ***6211** 8 2 10 

3 Aranda Villalobos, Carlos FÍSICA Y QUÍMICA ***5911** 8 2 10 

4 Escudero Alcáraz, Antonio FÍSICA Y QUÍMICA ***8319** 6,668 2 8,668 

5 Manzano González, Francisco José FÍSICA Y QUÍMICA ***5072** 6,496 2 8,496 

6 Menéndez San Francisco, Marcos FÍSICA Y QUÍMICA ***4601** 2,334 2 4,334 

7 Tortosa Domenech, Andrea FÍSICA Y QUÍMICA ***4705** 2 2 4 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Biología y Geología 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Velencoso Cuenca, María Pilar BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***9774** 8 2 10 

2 Anglada Benejam, Francesc BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***3704** 8 2 10 

3 Formigos Bolea, Juan Antonio BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***6211** 8 2 10 

4 Fernández Orell, Víctor BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***4531** 8 2 10 

5 Alberto Moralejo, Santiago BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***6055** 7,670 2 9,670 

6 Salinas Fernández, Miguel BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***4198** 7,336 2 9,336 

7 Arenal Ruano, Aranzazu BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***5023** 8 1 9 

8 García Noriega, Ernesto BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***7593** 5,690 2 7,690 

9 Amador Rodríguez, Santiago José BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***0437** 5,336 2 7,336 

10 Canet Castella, Ana Alberta BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***1007** 5,332 2 7,332 

11 Ardura Rico, Enrique BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***0740** 3,503 2 5,503 

12 Escudero Alcáraz, Antonio BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***8319** 2,250 2 4,250 

13 López Barqueros, Rosario BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***3480** 1,962 2 3,962 

14 Gómez Loarces, Raquel BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***6896** 1,830 2 3,830 

15 Posadas Ceño, Ana BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***0488** 1,667 2 3,667 

16 Bernal Bañeres, Carme BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***8353** 0,954 2 2,954 

17 Tortosa Domenech, Andrea BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA ***4705** 0,812 2 2,812 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Dibujo 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Guillen Garcia, Jose Maria DIBUJO ***7925** 8 2 10 

2 Turpín Aroca, Ana María DIBUJO ***1452** 8 2 10 

3 Manzano González, Francisco José DIBUJO ***5072** 6,496 2 8,496 

4 Terol Vera, Carlos DIBUJO ***7954** 8 0 8 

5 Lerma García, Sergio Óscar DIBUJO ***3178** 6,746 0,600 7,346 

6 Tristán Esteban, Lucía Rebeca DIBUJO ***3087** 4,131 2 6,131 

7 Salas Rodríguez, Julio DIBUJO ***6534** 3,892 2 5,892 

8 Pérez-Chao Peña, Ignacio DIBUJO ***9480** 3,670 2 5,670 

9 Bernal Caballero, María DIBUJO ***5448** 2 2 4 

10 Rabadán Hernández, César DIBUJO ***0393** 3,332 0,500 3,832 

11 Carmona González, Elena DIBUJO ***2375** 1,332 2 3,332 

12 Sánchez Giménez, María Dolores DIBUJO ***8904** 0,662 2 2,662 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Inglés 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Villafañe Fraile, Noelia INGLÉS ***5604** 8 2 10 

2 Martínez Cuevas, Araceli INGLÉS ***7910** 8 2 10 

3 Carrasco Jiménez, Ángela INGLÉS ***3049** 8 2 10 

4 Cabello Gómez, Elena INGLÉS ***7449** 8 2 10 

5 Expósito Blanco, Guillermo INGLÉS ***4195** 8 2 10 

6 Celemín Ruiz, Ana María INGLÉS ***8997** 8 2 10 

7 Blas Mejías, Cristina INGLÉS ***5875** 7,670 2 9,670 

8 Lasuen Alegre, Maria Dolores INGLÉS ***3579** 7,545 2 9,545 

9 Jiménez León, Elisa INGLÉS ***9910** 7,169 2 9,169 

10 Llaras Vilaplana, Maria Dulce Nombre INGLÉS ***7875** 5,353 2 7,353 

11 Lasala Navarro, Isabel INGLÉS ***9057** 4,932 2 6,932 

12 Ortega Moreno, Cristina INGLÉS ***9946** 4,334 2 6,334 

13 Gea Martínez, Rosario María INGLÉS ***1382** 4,131 2 6,131 

14 Conde Padilla, Adrián INGLÉS ***6046** 3,837 2 5,837 

15 López Ruano, Evaristo INGLÉS ***6108** 3,662 2 5,662 

16 Fernández Ruiz, María Lucía INGLÉS ***8472** 3,496 2 5,496 

17 Muñoz Cuevas, Rosario Macarena INGLÉS ***1359** 4,681 0,500 5,181 

18 Luna Angulo, Marina INGLÉS ***9640** 3,002 2 5,002 

19 Molina García, Estefanía INGLÉS ***4866** 2,835 2 4,835 

20 Carrasco Barrado, Mª Dolores INGLÉS ***8762** 4,668 0 4,668 

21 Navarro Urios, Cristina INGLÉS ***3634** 2,167 2 4,167 

22 Landa Vázquez, Ana INGLÉS ***3589** 1,496 2 3,496 

23 Lázaro Blasco, Patricia INGLÉS *****4649 1,356 2 3,356 

24 Serrano Moreno, Alfredo INGLÉS ***3143** 1,246 2 3,246 

25 Muñoz Sánchez, María INGLÉS ***4776** 1,000 2 3,000 

26 Warren García, Karina María INGLÉS *****7771 0,953 2 2,953 

27 González de León, Mario de la Cruz INGLÉS ***5564** 2,498 0 2,498 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Francés 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Sastre Obón, José Alberto FRANCÉS ***5748** 8 2 10 

2 Celemín Ruiz, Ana María FRANCÉS ***8997** 8 2 10 

3 Llaras Vilaplana, Maria Dulce Nombre FRANCÉS ***7875** 8 2 10 

4 Fernández Ruiz, María Lucía FRANCÉS ***8472** 8 2 10 

5 Lasala Navarro, Isabel FRANCÉS ***9057** 7,092 2 9,092 

6 Muñoz Cuevas, Rosario Macarena FRANCES ***1359** 8 0,500 8,500 

7 Ruiz Rueda, Francisco Juan FRANCÉS ***1420** 2,246 2 4,246 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Educación Física 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL      

1 Luque Valle, Pablo EDUCACIÓN FÍSICA ***1729** 8 2 10 

2 Santiburcio Alba, José Miguel EDUCACIÓN FÍSICA ***7352** 8 2 10 

3 Gomez Espinosa de los Monteros, Roque EDUCACIÓN FÍSICA ***8275** 8 2 10 

4 Alcolea Jiménez, Sandra Loreto EDUCACIÓN FÍSICA ***8179** 8 2 10 

5 Ramiro Martín, Guillerno EDUCACIÓN FÍSICA ***3201** 8 2 10 

6 Garcia-Alen Lores, Carlos EDUCACIÓN FÍSICA ***0899** 7,060 2 9,060 

7 Barrios Olivera, Miguel Ángel EDUCACIÓN FÍSICA ***8448** 8 0 8 

8 Álvarez Rodríguez, Yuliver EDUCACIÓN FÍSICA ***1200** 5,336 2 7,336 

9 Gutiérrez García, Javier EDUCACIÓN FÍSICA ***4999** 4,835 2 6,835 

10 González Ruiz, Josué Rubén EDUCACIÓN FÍSICA ***8092** 4,668 2 6,668 

11 López Ruano, Evaristo EDUCACIÓN FÍSICA ***6108** 3,662 2 5,662 

12 Montoro Garrido, Cristóbal Jesús EDUCACIÓN FÍSICA ***1377** 3,166 2 5,166 

13 Ortiz Duarte, Juan EDUCACIÓN FÍSICA ***5358** 3,002 2 5,002 

14 Torres Díaz, David EDUCACIÓN FÍSICA ***1253** 2,624 2 4,624 

15 Gil Jiménez, Álvaro EDUCACIÓN FÍSICA ***7025** 2 2 4 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Orientación Educativa 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Solano Fernández, Rosa María ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***0035** 8 2 10 

2 Cristóbal Alonso, Raquel ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***8506** 8 2 10 

3 Davila Tovar, Gloria Luisa ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***5560** 8 2 10 

4 Panadero Palacios, Carlos ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***8981** 8 2 10 

5 Rojas González, Laura María ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***8205** 7,562 2 9,562 

6 Martínez Losa Ruiz, Laura ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***7959** 7,294 2 9,294 

7 León del Rio, Rodrigo ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***8278** 6,501 2 8,501 

8 Vigil Huerres, Vera ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***8299** 3,670 2 5,670 

9 López Ruano, Evaristo ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***6108** 3,662 2 5,662 

10 Conde Padilla, Adrian ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***6046** 1,432 2 3,432 

11 Molina García, Estefanía ORIENTACIÓN EDUCATIVA ***4866** 1,060 2 3,060 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
LABORAL TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Tecnología 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Joya Huerta, Andres Pablo TECNOLOGÍA ***1155** 8 2 10 

2 Sánchez Medina, Diego Jesús TECNOLOGÍA ***2312** 7,096 2 9,096 

3 Manzano González, Francisco José TECNOLOGÍA ***5072** 6,496 2 8,496 

4 Tristán Esteban, Lucía Rebeca TECNOLOGÍA ***3087** 4,650 2 6,650 

5 Gómez Latas, Antonio TECNOLOGÍA ***3713** 4,124 2 6,124 

6 Rabadán Hernández, César TECNOLOGÍA ***0393** 3,332 0,500 3,832 

7 Lucena Baena, Margarita TECNOLOGÍA ***5306** 1,747 2 3,747 

8 Salas Rodríguez, Julio TECNOLOGÍA ***6534** 1,370 2 3,370 

9 Sánchez Giménez, María Dolores TECNOLOGÍA ***8904** 0,580 2 2,580 
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VALORACIÓN DEFINITIVA DE LOS MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO PARA ELABORAR UNA RELACIÓN DE 

CANDIDATOS/AS PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL 

 
Cuerpo: Profesores/as de enseñanza Secundaria 
Especialidad: Economía 

 

 NOMBRE Y APELLIDO ESPECIALIDAD 
 

DNI/PASAPORTE 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS 
 

TOTAL 

1 Pérez García, Rafael Félix ECONOMIA ***4417** 8 2 10 

2 Prieto Montes, Rubén ECONOMÍA ***0054** 8 2 10 

3 Clemente Gómez, Miguel ECONOMIA ***4442** 8 2 10 

4 Vizcaino Martínez, Juan Manuel ECONOMÍA ***0264** 8 2 10 

5 López Hernández, Sara ECONOMÍA ***1854** 8 2 10 

6 Herrero Couto, Myriam ECONOMÍA ***5697** 7,542 2 9,542 

7 Mondéjar Hurtado, Consolación ECONOMIA ***1723** 8 1,500 9,500 

8 Prados Castillo, Juan Francisco ECONOMÍA ***1933** 6,550 2 8,550 

9 Gaona Albert, Andrea ECONOMÍA ***1448** 6,168 1,600 7,768 

10 Sempere Blesa, Carlos José ECONOMÍA ***5284** 4,872 2 6,872 

11 Colomina Benedito, Fátima ECONOMÍA ***3021** 0,750 2 2,750 
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